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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo 2003 R F 2.9 102478 ja

AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 2.36 108688 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.44 106739 ja

BADING Mieke NR Aachener FC 2002 R F 3.9999 119259 ja

BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 1.36 98212 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 2.37 107059 ja

BETTER Lilia NR Rheydter TV 2004 R F 3.9999 118988 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.51 108707 ja

BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003 R F 2.10 109854 ja

BLÖMER Ladina NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 3.9999 118470 nein

BORGHS Louise NR EFG Essen 2005 R F 2.27 111906 ja

BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 2002 R F 2.28 100367 ja

CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002 R F 1.61 102443 ja

EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004 L F 1.28 107555 ja

ERNST Sophie Alizee NR OFC Bonn 2003 R F 2.21 113099 ja

FISCHER Julia NR OFC Bonn 2004 R F 2.24 113803 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 2.19 107055 ja

GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 1.46 107056 ja

GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 3.9999 110207 ja

HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 2.11 118372 ja

HUSMANN Lena NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 3.9999 116624 nein

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.14 100073 ja

KLAUTZSCH Emma NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 3.9999 114278 ja

KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 L F 1.43 108687 ja

KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003 R F 2.22 112005 ja

LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen 2003 R F 2.17 103773 nein

LIETO Alyssia NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 2.26 114277 ja

LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 3.9999 114774 ja

MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 3.9999 117212 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 2.8 106970 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 2.5 96523 ja

MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003 R F 3.9999 106385 nein

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.53 100378 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 2.7 99981 ja

NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003 R F 2.33 105848 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R F 2.23 110080 ja

PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.48 100377 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.10 107486 ja

ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003 R F 1.60 101155 ja

SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 2003 L F 2.20 100265 ja

SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 2.25 106743 ja

SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 2.18 102311 ja

SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 2.30 110678 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 1.29 110107 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.40 102778 ja

  45 Starter (41 anwesend)
 

1 Nationen, 45 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 014 17.2 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 028 6.0 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC F ja

3. 1 029 6.0 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 036 4.8 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

5. 1 040 4.2 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

6. 1 043 3.4 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 044 3.2 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

8. 1 046 2.8 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

9. 1 048 2.0 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 051 2.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

11. 1 053 2.0 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

12. 1 060 1.2 GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn F ja

13. 1 061 1.2 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC F ja

14. 2 005 34.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

15. 2 007 31.0 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

16. 2 008 30.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

17. 2 009 20.0 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo F ja

18. 2 010 44.0 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

19. 2 010 16.0 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV F ja

20. 2 011 15.0 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund F ja

21. 2 017 26.0 GER LANGER Franziska NR Fechtzentrum Solingen F nein

22. 2 018 22.0 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen F ja

23. 2 019 21.0 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

24. 2 020 20.0 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

25. 2 021 17.0 GER ERNST Sophie Alizee NR OFC Bonn F ja

26. 2 022 16.0 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV F ja

27. 2 023 16.0 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

28. 2 024 14.0 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn F ja

29. 2 025 13.0 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen F ja

30. 2 026 10.0 GER LIETO Alyssia NR Fechtzentrum Solingen F ja

31. 2 027 6.0 GER BORGHS Louise NR EFG Essen F ja

32. 2 028 6.0 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV F ja

33. 2 030 5.0 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

34. 2 033 3.0 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld F ja

35. 2 036 2.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

36. 2 037 2.0 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER HUSMANN Lena NR TSV Bayer 04 Leverkusen F nein

T 9 000 GER KLAUTZSCH Emma NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER BADING Mieke NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER BETTER Lilia NR Rheydter TV F ja

T 9 000 GER BLÖMER Ladina NR Fechtzentrum Solingen F nein

T 9 000 GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC F nein
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Victor Mingolla German (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 15:59

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.2% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 15:59

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 64 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 4 3 4 27 17 0.667 10 2.
LIETO Alyssia GER Fechtzentrum Solingen 2 1 1 V V 1 V 3 18 26 0.500 -8 4.
KUSSMAUL Anastasia GER Düsseldorfer FV 3 3 V V V 2 4 3 24 22 0.500 2 3.
LÜTZENKIRCHEN Lina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 0 4 2 V 1 V3 2 15 26 0.333 -11 6.
CARSTENS Pauline GER Quernheimer FC 5 3 3 4 4 2 V 1 21 29 0.167 -8 7.
ROGGEL Lotte GER TV Paderborn 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
ERNST Sophie Alizee GER OFC Bonn 7 V 4 V 2 4 2 2 22 25 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 2

HERRMANN Maximilian, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 1.
SCHAEFER Lisa Marie GER Fechtzentrum Solingen 2 1 3 V V 3 4 2 21 24 0.333 -3 5.
MAAßEN Alice GER Fecht Club Krefeld 3 3 V V V 4 1 3 23 26 0.500 -3 4.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 3 4 V 3 4 1 22 26 0.167 -4 6.
KLAUTZSCH Emma GER Fechtzentrum Solingen 5 0 1 4 1 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 6 3 V V V V V 5 28 18 0.833 10 2.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 7 V V V V V 3 5 28 18 0.833 10 2.

Runde 3 | Bahn 3

KOKHODZE Elene, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Juna GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 V 4 3 4 3 1 22 28 0.167 -6 7.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 3 V 2 2 3 22 18 0.500 4 3.
BADING Mieke GER Aachener FC 3 3 3 4 V 2 V 2 22 27 0.333 -5 6.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V4 V V V 3 5 27 24 0.833 3 2.
FISCHER Julia GER OFC Bonn 5 V 2 4 4 2 V 2 22 22 0.333 0 5.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 6 V V3 V 4 V3 V 5 25 19 0.833 6 1.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 7 V V3 3 V 1 4 3 21 23 0.500 -2 4.

Runde 4 | Bahn 4

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Nele GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V2 V V V 4 4 4 25 19 0.667 6 3.
BORGHS Louise GER EFG Essen 2 0 V4 4 V 3 3 2 19 24 0.333 -5 6.
BETTER Lilia GER Rheydter TV 3 2 3 2 1 0 1 0 9 29 0.000 -20 7.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V V V 4 V 4 28 22 0.667 6 2.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 5 3 4 V 3 V 4 2 24 25 0.333 -1 5.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 6 V V V V 4 2 4 26 21 0.667 5 4.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen 7 V V V 3 V V 5 28 19 0.833 9 1.
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Runde 5 | Bahn 5

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Svea GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 4 V V V 2 3 25 20 0.500 5 4.
NEU Antonia GER Fecht Club Krefeld 2 V 0 4 V 4 1 2 19 25 0.333 -6 5.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 3 V V V V 3 4 4 27 15 0.667 12 2.
GRUPE Mia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 1 V 0 1 1 1 1 9 29 0.167 -20 7.
HOLLÄNDER Charlotte GER TSC Eintr. Dortmund 5 0 1 1 V 1 1 1 9 26 0.167 -17 6.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen 6 4 V V V V 1 4 25 19 0.667 6 3.
AHAUS Charlotte GER TV Lemgo 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Runde 6 | Bahn 6

LODE Katharina, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 2 3 3 2 18 18 0.400 0 4.
SECER Lara GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V 4 4 3 1 18 24 0.200 -6 5.
BINGENER Margo GER Lüdenscheider TV 3 2 4 4 0 4 0 14 25 0.000 -11 6.
KOTTUSCH Constanze GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
BRAUKMANN Anna GER Neusser SV 5 V V V 1 3 3 19 17 0.600 2 3.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 6 V4 V V V V 5 24 17 1.000 7 1.



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
31.03.2019 - 10:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
31.03.2019 12:38

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AHAUS Charlotte TV Lemgo 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER ROGGEL Lotte TV Paderborn 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 5 5 24 17 1.000 7 Q

4 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 5 6 28 18 0.833 10 Q

5 GER MEIER Jana Quernheimer FC 5 6 28 18 0.833 10 Q

7 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen 5 6 28 19 0.833 9 Q

8 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 5 6 25 19 0.833 6 Q

9 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 24 0.833 3 Q

10 GER KOTTUSCH Constanze TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8 Q

11 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 4 6 27 15 0.667 12 Q

12 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 17 0.667 10 Q

13 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 22 0.667 6 Q

14 GER PRINZ Nele TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 19 0.667 6 Q

14 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

16 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 4 6 26 21 0.667 5 Q

17 GER BRAUKMANN Anna Neusser SV 3 5 19 17 0.600 2 Q

18 GER GONANO Svea TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 20 0.500 5 Q

19 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 3 6 22 18 0.500 4 Q

20 GER KUSSMAUL Anastasia Düsseldorfer FV 3 6 24 22 0.500 2 Q

21 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 3 6 21 23 0.500 -2 Q

22 GER MAAßEN Alice Fecht Club Krefeld 3 6 23 26 0.500 -3 Q

23 GER LIETO Alyssia Fechtzentrum Solingen 3 6 18 26 0.500 -8 Q

24 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

25 GER FISCHER Julia OFC Bonn 2 6 22 22 0.333 0 Q

26 GER MAIER Mara FSG Warendorf 2 6 24 25 0.333 -1 Q

27 GER ERNST Sophie Alizee OFC Bonn 2 6 22 25 0.333 -3 Q

28 GER SCHAEFER Lisa Marie Fechtzentrum Solingen 2 6 21 24 0.333 -3 Q

29 GER BADING Mieke Aachener FC 2 6 22 27 0.333 -5 Q

30 GER BORGHS Louise EFG Essen 2 6 19 24 0.333 -5 Q

31 GER NEU Antonia Fecht Club Krefeld 2 6 19 25 0.333 -6 Q

32 GER LÜTZENKIRCHEN Lina TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 15 26 0.333 -11 Q

33 GER SECER Lara Fechtzentrum Solingen 1 5 18 24 0.200 -6 Q

34 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 22 26 0.167 -4 Q

35 GER GONANO Juna TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 22 28 0.167 -6 Q

36 GER CARSTENS Pauline Quernheimer FC 1 6 21 29 0.167 -8 Q

37 GER HOLLÄNDER Charlotte TSC Eintr. Dortmund 1 6 9 26 0.167 -17 E

38 GER GRUPE Mia TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 9 29 0.167 -20 E

39 GER BINGENER Margo Lüdenscheider TV 0 5 14 25 0.000 -11 E

40 GER BETTER Lilia Rheydter TV 0 6 9 29 0.000 -20 E

41 GER KLAUTZSCH Emma Fechtzentrum Solingen 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo 6 6 30 10 1.000 20

2 GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 6 6 30 12 1.000 18

3 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 5 5 24 17 1.000 7

4 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 15 0.833 14

5 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 5 6 28 18 0.833 10

6 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 5 6 28 18 0.833 10 T5

7 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 19 0.833 9

8 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 5 6 25 19 0.833 6

9 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 24 0.833 3

10 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 16 0.800 8

11 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 4 6 27 15 0.667 12

12 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 17 0.667 10

13 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 28 22 0.667 6

14 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 19 0.667 6

15 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 T14

16 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 4 6 26 21 0.667 5

17 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 3 5 19 17 0.600 2

18 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 20 0.500 5

19 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 3 6 22 18 0.500 4

20 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 3 6 24 22 0.500 2

21 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 3 6 21 23 0.500 -2

22 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 3 6 23 26 0.500 -3

23 GER LIETO Alyssia NR Fechtzentrum Solingen 3 6 18 26 0.500 -8

24 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 18 0.400 0

25 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn 2 6 22 22 0.333 0

26 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2 6 24 25 0.333 -1

27 GER ERNST Sophie Alizee NR OFC Bonn 2 6 22 25 0.333 -3

28 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 2 6 21 24 0.333 -3

29 GER BADING Mieke NR Aachener FC 2 6 22 27 0.333 -5

30 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2 6 19 24 0.333 -5

31 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2 6 19 25 0.333 -6

32 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 15 26 0.333 -11

33 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 1 5 18 24 0.200 -6

34 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 22 26 0.167 -4

35 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 6 22 28 0.167 -6

36 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 1 6 21 29 0.167 -8
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
SECER Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

32
LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

17
BRAUKMANN Anna
NR Neusser SV

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER  

 

 

9
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

25
FISCHER Julia
NR OFC Bonn

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 8

AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo

GER   V

LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: WINTER Maximilian (GER)

Bahn 2

BRAUKMANN Anna
NR Neusser SV

GER   V

BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER   14

R: HERRMANN Maximilian (GER)

Bahn 2

BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERRMANN Maximilian (GER)

Bahn 3

FISCHER Julia
NR OFC Bonn

GER   8

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: LODE Katharina (GER)

Bahn 7

AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo

GER   12

BRAUKMANN Anna (17)
NR Neusser SV

GER   V

R: WINTER Maximilian (GER)

Bahn 8

REIHS Alina Victoria (24)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1

BRAUKMANN Anna (17)
NR Neusser SV

GER   V

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

R: TAPPE Jörg (GER)
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5
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
SCHAEFER Lisa Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

21
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

13
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KUSSMAUL Anastasia
NR Düsseldorfer FV

GER  

 

  Bahn 2

29
BADING Mieke
NR Aachener FC

GER   10

36
CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: LODE Katharina (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 3

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   V

SCHAEFER Lisa Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

R: LODE Katharina (GER)

Bahn 5

NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER   V

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 5

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KUSSMAUL Anastasia
NR Düsseldorfer FV

GER   11

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 4

CARSTENS Pauline (36)
WE Quernheimer FC

GER   12

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KOKHODZE Elene (GER)

Bahn 3

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   V

NAGLER Julia (21)
WE Lüdenscheider TV

GER   4

R: LODE Katharina (GER)

Bahn 4

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 2

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER   10

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SPICKER David (GER)
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3
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

35
GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

30
BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER   V

  R: HERRMANN Maximilian (GER)

 

19
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

11
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
MAAßEN Alice
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

27
ERNST Sophie Alizee
NR OFC Bonn

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 4

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER   10

R: KOKHODZE Elene (GER)

Bahn 7

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 14

R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 7

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   V

MAAßEN Alice
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 6

ERNST Sophie Alizee
NR OFC Bonn

GER   8

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 6

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

PRINZ Nele
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 5

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   V

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   11

R: HERRMANN Maximilian (GER)

Bahn 3

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   14

WIRTH ZUR OSTEN Klara (11)
WE FSG Warendorf

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)
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7
SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER  

 

 

23
LIETO Alyssia
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

15
SCHICKER Jana
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
GONANO Svea
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

  Bahn 4

31
NEU Antonia
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

34
PFEIFFER Nina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KOKHODZE Elene (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
ROGGEL Lotte
WE TV Paderborn

GER  

 

Bahn 6

SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 1

LIETO Alyssia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

SCHICKER Jana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

GONANO Svea
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

PFEIFFER Nina (34)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

ROGGEL Lotte
WE TV Paderborn

GER   V

R: WINTER Maximilian (GER)

Bahn 2

MAIER Mara (26)
WE FSG Warendorf

GER   11

KOTTUSCH Constanze
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 1

GONANO Svea (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ROGGEL Lotte
WE TV Paderborn

GER   13

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 4

KOTTUSCH Constanze (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GONANO Svea (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: BÖHMER Philipp (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BRAUKMANN Anna (17)
NR Neusser SV

GER   8

4
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8

3
WIRTH ZUR OSTEN Klara (11)
WE FSG Warendorf

GER   10

2
KOTTUSCH Constanze (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1

MÜLLER Fiona (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOTTUSCH Constanze (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: RUYTERS Patrick (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

2 GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

3 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

3 GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 2002

8er Tableau

5 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

6 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

7 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

8 GER GONANO Svea NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

16er Tableau

9 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo 2003

10 GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003

11 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

12 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

13 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

14 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

15 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

16 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

32er Tableau

17 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen 2002

18 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

19 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

20 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen 2004

21 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

22 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

23 GER KUSSMAUL Anastasia NR Düsseldorfer FV 2003

24 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 2005

25 GER LIETO Alyssia NR Fechtzentrum Solingen 2006

26 GER FISCHER Julia NR OFC Bonn 2004

27 GER ERNST Sophie Alizee NR OFC Bonn 2003

28 GER SCHAEFER Lisa Marie NR Fechtzentrum Solingen 2003

29 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2005

30 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

31 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

32 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

64er Tableau

33 GER BADING Mieke NR Aachener FC 2002

34 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003

35 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 2005

36 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Vorrunde

37 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003

38 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

39 GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003

40 GER BETTER Lilia NR Rheydter TV 2004

41 GER KLAUTZSCH Emma NR Fechtzentrum Solingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER WINTER Maximilian 2 1 3 0 0

DONKE Richard 0 0 0

CN GROPPER Johanna 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 1 3 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 2 3 0 0

BÖHMER Philipp 1 2 1 1 5 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 2 1 5 0 0

BLÖMER Ladina 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 2 0 0

LODE Katharina 1 1 2 1 5 0 0

D SPICKER David 1 1 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 0 0

HEIN Hartmut 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

CN SCHMIDT Lucas 0 0 0

KÄMEREIT Maximilian 0 0 0

CN RUYTERS Patrick 2 1 1 4 0 0

SACKERMANN Jonas 0 0 0

KOKHODZE Elene 1 1 2 4 0 0

CN HERRMANN Maximilian 1 1 2 1 5 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

Silber GER KOTTUSCH Constanze NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

Bronze GER BRAUKMANN Anna NR Neusser SV 2002

Bronze GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002


